Petrus dictus van den Hoevel hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mesure de Busco #de# hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure predicte quam paccionem duorum modiorum siliginis Rutgherus filius Ghibonis dicti Teijen promisit se daturum et soluturum (dg: h) dicto Petro hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex omnibus (dg: he) et singulis hereditatibus quondam Walteri van den Hoe#ve#l quocumque locorum in humido quam in sicco 'jure et in molli infra parochiam de Druenen (dg: sit) consistentibus sive sitis atque de et ex una virgata dicta gherde terre de quinque virgatis (dg: terre) dictis gherden terre que quinque virgate dicte gherden terre site sunt in parochia de Druenen inter hereditatem quondam Arnoldi Snelinc ex uno et inter hereditatem Ghibonis Teijen ex alio tendentes (dg: a) a platea de Druenen versus mericam tam remote quoadmodum alie hereditates de Druenen tendunt prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Zeberti Nerinc cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lucas et M[oedel] datum supra. Tradetur littera (dg: dicte) Margarete uxori dicti Gerardi.

BP 1181 p 414v 05 ma 09-06-1399.

Petrus van den Hoevel zvw Walterus van den Hoevel beloofde aan zijn natuurlijke zoon Walterus 100 Hollandse gulden na maning te betalen. Zou Walterus overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat het geld naar ware erfg van voornoemde Petrus. De brief overhandigen aan zijn vrouw Margareta of voornoemde Petrus. {Zie 07}.

Petrus van den Hoevel filius quondam Walteri van den Hoevel promisit super omnia habita et habenda Waltero suo filio naturali C Hollant gulden ad monitionem' tali condicione si dictus Walterus decesserit sine prole legitima extunc dicta pecunia devolvetur ad veros heredes dicti Petri. Testes datum supra. Tradetur littera (dg: sibi vel) Margarete sue 'uxori vel dicto Petro.

BP 1181 p 414v 06 ma 09-06-1399.

Albertus zvw Jordanus gnd Aelbrechts soen van der Noetelen en Willelmus Didden soen van der Noetelen beloofden aan Rodolphus van den Grave 46

Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Albertus filius quondam (dg: Johannis) Jordani dicti Aelbrechts soen van der Noetelen et Willelmus Didden soen van der Noetelen promiserunt (dg: indivisi) indivisi super omnia Rodolpho van den Grave (dg: L) XLVI Stramproetsche gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum 'futurum persolvendos. Testes datum supra.